
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농업산업과
정책: 전통시장 활성화 지원
단위: 전통시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 농업산업과

농업산업과 6,916,290 6,665,433 250,857

국            556,487 546,637 9,850

광            427,400 427,400 0

기            953,861 879,935 73,926

특             28,000 28,000 0

도            481,726 484,075 △2,349

시          4,468,816 4,299,386 169,430

전통시장 활성화 지원 2,516,340 2,496,340 20,000

광            427,400 427,400 0

기            450,000 450,000 0

도            170,000 170,000 0

시          1,468,940 1,448,940 20,000

전통시장 활성화 2,516,340 2,496,340 20,000

광            427,400 427,400 0

기            450,000 450,000 0

도            170,000 170,000 0

시          1,468,940 1,448,940 20,000

전남서부중소유통물류센터지원 283,000 263,000 20,000

광            175,000 175,000 0

시            108,000 88,000 20,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

  ○지역상권 영향조사                20,000                  0           20,000  20,000,000원

전통시장 야시장 조성 979,000 979,000 0

도            150,000 150,000 0

시            829,000 829,000 0

201 일반운영비 210,000 110,000 100,000

도             70,500 25,500 45,000

시            139,500 84,500 55,000

03 행사운영비 100,000 0 100,000

  ○전통시장 야시장 운영 초청 및 문화공연
              100,000                  0          100,000      100,000,000원*1식

도             45,000 0 45,000

시             55,000 0 55,000

301 일반보상금 0 120,000 △120,000

도                  0 54,000 △54,000

시                  0 66,000 △66,000

09 행사실비보상금 0 120,000 △120,000

  ○전통시장 야시장 운영 초청 및 문화공연(과목
    변경 전감)                     0            120,000        △120,000      경정 0원

도                  0 54,000 △54,000

시                  0 66,000 △66,000

307 민간이전 29,000 9,000 20,000

도             18,000 9,000 9,000

시             11,000 0 11,000

04 민간행사사업보조 29,000 9,000 20,000
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부서: 농업산업과
정책: 전통시장 활성화 지원
단위: 전통시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○전통시장 야시장 개장행사                29,000              9,000           20,000  29,000,000원*1식

도             18,000 9,000 9,000

시             11,000 0 11,000

농가소득 안정 2,070,619 2,069,963 656

국            371,487 361,637 9,850

기            431,707 429,935 1,772

특             28,000 28,000 0

도            305,366 307,715 △2,349

시            934,059 942,676 △8,617

농업 경쟁력 강화 181,935 177,929 4,006

국            141,647 129,350 12,297

도              7,121 8,808 △1,687

시             33,167 39,771 △6,604

농업생산 기반 조성 10,062 10,365 △303

국              2,428 2,731 △303

시              7,634 7,634 0

101 인건비 2,235 2,539 △304

국              2,235 2,539 △304

04 기간제근로자등보수 2,235 2,539 △304

  ○농지 이용관리조사 인건비                 2,235              2,539            △304  2,235,000원*1식

국              2,235 2,539 △304

201 일반운영비 3,583 3,582 1

국                193 192 1

시              3,390 3,390 0

01 사무관리비 1,583 1,582 1

  ○일반수용비                 1,183              1,182                1

    ―농지 이용관리조사 지원                   193                192                1  193,000원*1식

국                193 192 1

농업활동 지원 30,504 40,004 △9,500

국              1,000 1,000 0

도              6,071 8,161 △2,090

시             23,433 30,843 △7,410

301 일반보상금 21,800 31,300 △9,500

도              4,530 6,620 △2,090

시             17,270 24,680 △7,410

01 사회보장적수혜금 19,000 28,500 △9,500

  ○농업인 자녀 학자금 지원(20명)
               19,000             28,500          △9,500      19,000,000원*1식

도              4,180 6,270 △2,090

시             14,820 22,230 △7,410

농작물재해보험지원 3,150 1,941 1,209

도              1,050 647 403

시              2,100 1,294 806

301 일반보상금 3,150 1,941 1,209

도              1,050 647 403

시              2,100 1,294 806
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부서: 농업산업과
정책: 농가소득 안정
단위: 농업 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 기타보상금 3,150 1,941 1,209

  ○농작물 재해보험료지원(7ha)
                3,150              1,941            1,209      경정 3,150,000원*1식

도              1,050 647 403

시              2,100 1,294 806

밭농업 직접지불제 53,400 40,800 12,600

국             53,400 40,800 12,600

301 일반보상금 49,500 36,900 12,600

국             49,500 36,900 12,600

11 기타보상금 49,500 36,900 12,600

  ○밭농업직불제 농가보상금
               49,500             36,900           12,600      경정 49,500,000원*1식

국             49,500 36,900 12,600

농업기술 보급 440,255 440,755 △500

국            167,523 168,523 △1,000

도             34,074 33,624 450

시            238,658 238,608 50

새기술 보급사업 59,320 57,820 1,500

도             17,340 16,890 450

시             41,980 40,930 1,050

402 민간자본이전 28,400 26,900 1,500

도              8,904 8,454 450

시             19,496 18,446 1,050

01 민간자본사업보조 28,400 26,900 1,500

  ○과수 전정용 전동가위 구입 지원(1대)
                1,500                  0            1,500      1,500,000원*1식

도                450 0 450

시              1,050 0 1,050

농업전문인력 양성 68,182 70,182 △2,000

국              3,000 4,000 △1,000

도                600 600 0

시             64,582 65,582 △1,000

301 일반보상금 28,268 30,268 △2,000

국              3,000 4,000 △1,000

도                600 600 0

시             24,668 25,668 △1,000

09 행사실비보상금 28,068 30,068 △2,000

  ○농심교육 참석(100명)                     0              2,000          △2,000  0원

국                  0 1,000 △1,000

시                  0 1,000 △1,000

농산물의 안정적 판로 확보 112,468 110,682 1,786

국              4,414 1,893 2,521

도             38,823 39,138 △315

시             69,231 69,651 △420

농산물 유통사업 지원 19,111 19,846 △735

국                648 648 0
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부서: 농업산업과
정책: 농가소득 안정
단위: 농산물의 안정적 판로 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              2,987 3,302 △315

시             15,476 15,896 △420

307 민간이전 925 1,660 △735

국                648 648 0

도                 83 398 △315

시                194 614 △420

02 민간경상사업보조 925 1,660 △735

  ○해충포획기 지원사업(7개)                     0                735            △735  경정 0원

도                  0 315 △315

시                  0 420 △420

전남쌀 홍보 및 양곡관리 93,357 90,836 2,521

국              3,766 1,245 2,521

도             35,836 35,836 0

시             53,755 53,755 0

201 일반운영비 1,766 1,245 521

국              1,766 1,245 521

01 사무관리비 1,766 1,245 521

  ○일반수용비                 1,766              1,245              521

    ―양곡관리 운영용품                 1,766              1,245              521  1,766,000원*1식

국              1,766 1,245 521

202 여비 2,000 0 2,000

국              2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

  ○양곡관리 현지활동 여비                 2,000                  0            2,000  2,000,000원*1식

국              2,000 0 2,000

축산물 생산 및 유통관리 1,335,961 1,340,597 △4,636

국             57,903 61,871 △3,968

기            431,707 429,935 1,772

특             28,000 28,000 0

도            225,348 226,145 △797

시            593,003 594,646 △1,643

축산물 수급안정 133,324 139,424 △6,100

국              3,200 6,400 △3,200

기             49,224 49,224 0

도             23,523 24,393 △870

시             57,377 59,407 △2,030

307 민간이전 67,534 73,634 △6,100

국              3,200 6,400 △3,200

기              8,574 8,574 0

도             15,906 16,776 △870

시             39,854 41,884 △2,030

02 민간경상사업보조 67,534 73,634 △6,100

  ○송아지 생산안정 지원사업(50두)                     0                500            △500  0

도                  0 150 △150

시                  0 350 △350

  ○축산물HACCP컨설팅 지원사업(2개소)
                5,600             11,200          △5,600      5,600,000원*1식
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부서: 농업산업과
정책: 농가소득 안정
단위: 축산물 생산 및 유통관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              3,200 6,400 △3,200

도                720 1,440 △720

시              1,680 3,360 △1,680

시도가축방역 116,657 115,193 1,464

국             53,398 54,166 △768

기              6,092 4,320 1,772

특             28,000 28,000 0

도              6,821 6,748 73

시             22,346 21,959 387

206 재료비 44,385 44,693 △308

국             34,258 35,026 △768

도              2,987 2,914 73

시              7,140 6,753 387

01 재료비 44,385 44,693 △308

  ○가축방역 약품 구입                28,865             29,173            △308  28,865,000원*1식

국             19,258 20,026 △768

도              2,831 2,758 73

시              6,776 6,389 387

301 일반보상금 30,102 28,330 1,772

국              6,360 6,360 0

기              4,822 3,050 1,772

도              3,798 3,798 0

시             15,122 15,122 0

11 기타보상금 30,102 28,330 1,772

  ○FTA폐업지원사업                 1,772                  0            1,772  1,772,000원 * 1식

기              1,772 0 1,772

도축장 이전사업 220,000 220,000 0

도             70,000 70,000 0

시            150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 50,000 220,000 △170,000

도                  0 70,000 △70,000

시             50,000 150,000 △100,000

01 시설비 50,000 220,000 △170,000

  ○도축장 우오수관로 설치사업(과목변경 전감)
                    0            170,000        △170,000      경정 0원

도                  0 70,000 △70,000

시                  0 100,000 △100,000

402 민간자본이전 170,000 0 170,000

도             70,000 0 70,000

시            100,000 0 100,000

02 민간대행사업비 170,000 0 170,000

  ○도축장 우오수관로 설치사업
              170,000                  0          170,000      170,000,000원*1식

도             70,000 0 70,000

시            100,000 0 100,000

원활한 지역에너지 관리 2,152,201 1,950,047 202,154

국            185,000 185,000 0
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부서: 농업산업과
정책: 원활한 지역에너지 관리
단위: 에너지의 안정적 공급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             72,154 0 72,154

도              6,360 6,360 0

시          1,888,687 1,758,687 130,000

에너지의 안정적 공급 2,152,201 1,950,047 202,154

국            185,000 185,000 0

기             72,154 0 72,154

도              6,360 6,360 0

시          1,888,687 1,758,687 130,000

에너지 절약 및 안전관리 홍보 33,847 33,847 0

국              5,000 5,000 0

도              3,000 3,000 0

시             25,847 25,847 0

201 일반운영비 30,563 30,563 0

국              5,000 5,000 0

도              3,000 3,000 0

시             22,563 22,563 0

01 사무관리비 14,930 13,460 1,470

  ○승강기 훈련 동영상 제작 및 물품구입
                1,470                  0            1,470      1,470,000원*1식

국                735 0 735

도                441 0 441

시                294 0 294

02 공공운영비 15,633 17,103 △1,470

  ○시설장비유지비                15,330             16,800          △1,470

    ―훈련 승강기 안전전검 보수비
                  330              1,800          △1,470        경정330,000원*1식

국                165 900 △735

도                 99 540 △441

시                 66 360 △294

원도심 도시가스 공급 1,510,000 1,380,000 130,000

402 민간자본이전 1,510,000 1,380,000 130,000

01 민간자본사업보조 1,510,000 1,380,000 130,000

  ○원도심 도시가스공급 보조사업 지원
            1,510,000          1,380,000          130,000      경정 1,510,000,000원

발전소주변지역 지원사업 72,154 0 72,154

기             72,154 0 72,154

402 민간자본이전 72,154 0 72,154

기             72,154 0 72,154

01 민간자본사업보조 72,154 0 72,154

  ○발전소 주변지역 도시가스공급 보조사업 지원
               72,154                  0           72,154      72,154,000원

기             72,154 0 72,154

재무활동 114,047 86,000 28,047

보전지출 114,047 86,000 28,047

보조금 집행잔액 반환 114,047 86,000 28,047
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부서: 농업산업과
정책: 재무활동
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 114,047 86,000 28,047

01 국고보조금반환금 93,610 68,231 25,379

  ○2013년 학생승마체험사업 국고보조금 집행잔
    액 반납                 2,250                  0            2,250

  ○2013년 조사료 생산기반확충사업 국비 집행잔
    액 반납                   350                  0              350

  ○2012년 학생승마체험사업 국고보조금 집행잔
    액 반납                 1,635                  0            1,635

  ○2014년 조사료 생산기반확충사업 국비 집행잔
    액 반납                11,979                  0           11,979

  ○2014년 살처분보상금 국비보조금 집행잔액 반
    납                   461                  0              461

  ○2014년 학교우유급식사업 국고보조금 집행잔
    액 반납                 6,569                  0            6,569

  ○2014년 차량무선인식장치 통신료 지원사업 국
    고보조금 집행잔액 반납                 1,977                  0            1,977

  ○2014년 축산물이력제 지원사업 국고보조금 집
    행잔액 반납                   158                  0              158

      2,250,000원

      350,000원

      1,635,000원

      11,979,000원

      461,000원

      6,568,930원

      1,977,000원

      158,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 20,437 17,769 2,668

  ○2014년 축산물이력제 지원사업 도비보조금 집
    행잔액 반납                    47                  0               47

  ○2014년 학교우유급식사업 도비보조금 집행잔
    액 반납                 2,190                  0            2,190

  ○2014년 차량무선인식장치 통신료 지원사업 도
    비보조금 집행잔액 반납                   396                  0              396

  ○2014년 살처분보상금 도비보조금 집행잔액 반
    납                    35                  0               35

      47,000원

      2,189,330원

      396,000원

      35,000원
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